
1 
 

oznaczenie sprawy  WP.341.04/23/2010 
 
Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 
 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 
OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: 48591 - 2010                   nie    
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
  I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa:  
Powiat Radomszczański 
Adres pocztowy:  
ul. Leszka Czarnego 22 
Miejscowość:  
Radomsko 

Kod pocztowy: 
97-500 

Województwo: 
łódzkie 

Tel.:  
(044) 683-45-09 

Faks: 
(044) 683-41-92 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić): 
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 

           

        sąd lub trybunał 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA    

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Przedborzu wraz z remontem instalacji 
centralnego ogrzewania 



2 
 

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Przedborzu wraz z 
remontem instalacji centralnego ogrzewania.  
 
Zakres robót do wykonania zgodny z projektem termomodernizacji, szczegółową specyfikacją techniczną oraz 
przedmiarami robót obejmuje: 
1) Wymianę starych drzwi drewnianych, dwuskrzydłowych na nowe aluminiowe, dwuskrzydłowe z ociepleniem szt. 4 - 

pow. 11,95m2 ; 
2) Ocieplenie stropu ostatniej kondygnacji poprzez rozłożenie mat wełny mineralnej o współczynniku przewodności 

0.052 W/M2xK o grubości warstwy izolacyjnej 19cm – pow.427,28 m2 ; 
3) Ocieplenie stropodachu części nowej budynku dydaktycznego i sali gimnastycznej styropianem laminowanym papą o 

współczynniku przewodności 0,04 W/M2xK o grubości warstwy izolacyjnej 18 cm – pow. 539,52m2 ; 
4) Ocieplenie ścian zewnętrznych metodą mokrą z użyciem płyt styropianowych FS15 o współczynniku przewodności 

0,04 W/M2xK o grubości warstwy izolacyjnej 13cm – pow.1876,19 m2 ; 
5) Zamontowanie grzejników stalowych płytowych z głowicą termostatyczną – 97szt ; 
6) Demontaż istniejącej instalacji centralnego ogrzewania i montaż nowej. 
 
Roboty należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową termomodernizacji budynku szkoły, wykonaną przez 
Firmę AGRA Radosław Maciak Łódź, ul. 1 Maja 87. 
 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią dokumenty zawarte w dod. Nr 4 i Nr 8 do SIWZ – załączniki w 
PDF tj.: 
          1) Projekty – docieplenia budynku szkoły oraz instalacji centralnego ogrzewania;  
          2) Przedmiary robót – docieplenie budynku i instalacja c.o.; 
          3) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. 
 
Tam, gdzie w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, 
producent, dostawca) materiałów Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów równoważnych pod warunkiem, że 
zapewnią one uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentach składających się na 
wyżej przywołany szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 
 
Wykonawca nie może samodzielnie zmienić szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. Wszystkie błędy lub 
rozbieżności ujawnione w dokumentach składających się na powyższy opis Wykonawca winien wyjaśnić w trybie 
przewidzianym pkt 11.1 SIWZ. 
 
II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 45.00.00.00-7 
 

Dodatkowe przedmioty 45.32.10.00-3, 45.32.40.00-4, 45.42.11.32-8,  
45.33.11.00-7, 45.31.23.10-3 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 Negocjacje bez ogłoszenia 

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

 



3 
 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:                                     nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeżeli dotyczy):1) ����    NAZWA (jeżeli dotyczy):1) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:    07/04/2010 (dd/mm/rrrr) 

NIE DOTYCZY 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:      12 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:      1 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA2)  

Nazwa: 
P.B.H. TORMOBUD W. Połacik, R. Bodanko 
Adres pocztowy: 
ul. Rocha 219B 
Miejscowość: 
Częstochowa 

Kod pocztowy: 
42-200 

Kraj/województwo: 
śląskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)3)  

Wartość   871 952,00        PLN          

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ  
 

 Cena wybranej oferty4)  399 597,93 

Oferta z najniższą ceną5) 399 597,93/ Oferta z najwyższą ceną5) 631 594,40 

Waluta: PLN  

--------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 
1)Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej 
2)W przypadku, gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, należy podać wszystkich wykonawców 
3)W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia 
4) W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę  cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a 
w przypadku cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres 
zamówienia 
5) Należy brać pod uwagę wszystkie oferty złożone w danej części zamówienia (w tym oferty odrzucone), a w przypadku 
cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia  
 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych   
w dniu  08.04.2010 r. pod numerem 78529- 2010. 
 

 
W imieniu Zamawiającego 

 
Starosta 

/-/ 
Jerzy Kaczmarek 

        ……………………..…….. 
        (podpis) 

Radomsko, dnia 08.04.2010 r.     


